
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Dita Fillimi Mbarimi 

Gjuhe Angleze (L)

Kimi e Pergjithshme dhe Inrganike (L)

Matematike (L)

Matematike (U)

Dita Fillimi Mbarimi 

I212 Fizike (U) Gr. 1a,1b,1c,3a,3c

Fizike (L)

Fizike (U) Gr. 2a,2b,2c,3b

Dita Fillimi Mbarimi 

Kimi e Pergjithshme dhe Inorganike I (U) 

Gr. 1a,1b,1c

Kimi e Pergjithshme dhe Inorganike I (U) 

Gr. 2a,2b,2c Biologji I (U) Gr. 1a,1b,1c 

Kimi e Pergjithshme dhe Inorganike I (U) 

Gr. 3a,3b,3c Biologji I (U)  Gr.2a,2b,2c

Biologji I (U)   Gr. 3a,3b,3c

Dita Fillimi Mbarimi 

Etike dhe sociologji (L)

Hyrje ne Farmaci (L)

Biologji (L)
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Kampus, Lipjan 
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08:30-10:00
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10:00-12:15

12:40-14:10

14:20-15:50
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17:40-19:10
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I217

09:00-10:30

F002 F005
12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10
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08:45-10:00
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12:00-14:15
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